KopHeeBa Cocusa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

220/2024

273/2024

292/2024

306/2024

322/2024

325/2024

326/2024

335/2024

344/2024

350/2024

352/2024

353/2024

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEE
AO0roBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

02.10.2024

17.10.2024

02.11.2024

15.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

09.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

CBepeHusa
KopHeeBa Cocunsa AHapeeBHa
010520

30.04.2021

OGBLEeKT OLeHKH

MakeTbl akuMn/oonn y4actus
(cnpaBepsmBas ctonmocTb 100%-om
[0S yHacTusi B YCTaBHOM KanuTase )

MakeTbl akuMn/oonn yyactus
(cnpaBepsmBas ctonmocTb 100%-om
[0S y4acTusi B YCTaBHOM KanuTase )

MakeTbl akuMn/oonn yyactus
(cnpaBepnnBas ctonmocTb 100%-om
00N y4acTusi B YCTAaBHOM KanuTase )

MakeTbl akuMn/oonn y4actus
(cnpaBepnnBas ctommocTb 100%-om
001N y4acCTusi B YyCTAaBHOM KanuTase )

MakeTbl akuMn/oonn yyactus
(cnpaBepnmBas ctonmocTb 100%-om
00N y4acCTusi B YCTAaBHOM KanuTase )

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTumsa
(cnpaBepnnBas ctommocTb 100%-om
00N yHacTus B YCTaBHOM KanuTane )

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTumsa
(cnpaBepnnBas ctonmocTb 100%-omn
00N yHacTus B YCTaBHOM KanuTane )

MakeTbl akuMn/[oonNn y4actusa
(cnpaBepnmBas cTouMocTb 100%-oi
[0S yHacCTuMs B YCTaBHOM KanuTane )

MakeTbl akuMn/ooNn y4actus
(cnpaBepsimBas ctommocTb 100%-om
00N yHacTuMs B YyCTaBHOM KanuTane )

MakeTbl akuMn/oonNn y4actusa
(cnpaBepsimBas ctommocTb 100%-om
00N yHacCTusi B YCTaBHOM KanuTasne )

MakeTbl akuMA/[ooNn y4actus
(cnpaBepsmBas ctommocTb 100%-om
00N y4acTusi B YCTaBHOM KanuTane )

MakeTbl akuMn/ooNn y4actus
(cnpaBepsmBas ctonmocTb 100%-om
[0S yHacTusi B yCTaBHOM KanuTase )

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

CnpaBensvBas

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

CnpaBepsvBas

CnpaBepnsvBas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bnsHeca

OueHka
busHeca



	Корнеева София Андреевна

