

Корнеева София Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнеева София Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010520			
Дата включения в реестр членов РОО		30.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
220/2024	ООО "PCO"	02.10.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
273/2024	ООО "PCO"	17.10.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
292/2024	ООО "PCO"	02.11.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
306/2024	ООО "PCO"	15.11.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
322/2024	ООО "PCO"	29.11.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
325/2024	ООО "PCO"	02.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
326/2024	ООО "PCO"	02.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
335/2024	ООО "PCO"	09.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
344/2024	ООО "PCO"	18.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
350/2024	ООО "PCO"	24.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
352/2024	ООО "PCO"	27.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
353/2024	ООО "PCO"	27.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса